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PLAN DE VENTE

DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE ADMINISTRATIF, RÉGLEMENTAIRE
ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE INDICATIF ET POURRONT FAIRE L'OBJET DE MODIFICATIONS EN
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Apt. 101 - T5

Suite 1
S: 15,06 m2

Séjour
30,73 m2

Séjour
S: 37,00 m2

Chambre 4
S: 11,24 m2

Chambre 3
S: 9,64 m2

Suite 1
S: 12,90 m2

Sd
B

 1
S:

3,
37

 m
2

WC
S: 1,52 m2

Penderie
S: 1,17 m2

Dgt.
S: 10,46 m2

Entrée
S: 3,83 m2

Chambre 2
S: 9,01 m2

Buand.
S: 2,78 m2

CIRCULATION
 m2

Terrasse
S: 14,14 m2

Terrasse
S: 20,61 m2

SdE
S: 2,14 m2

SdE
S: 2,44 m2

Dressing
S: 2,49 m2

Chambre
S: 10,13 m2

Chambre
S: 10,76 m2

APPARTEMENT 101

I

E

SURFACES

Séjour - Cuisine
Entrée - Dégagement
Penderie - Rangement
Buanderie
Suite 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Salle de Bain
WC

Terrasse

M²

37,00
14,29
1,17
2,78

12,90
9,01
9,64

11,24
3,37
1,52

102,92 m²

20,61
20,61 m²

 Étage 1

 T5
 101

26/09/2018

 SURFACES ANNEXES

 TOTAL SURFACES

0 1 2 5m
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